

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Болгарский А.И.
фамилия, инициалы

«14» 06 18 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Акционерное общество «Научно-производственное объединение автоматике имени академика
Н.А.Семихатова», отдел 212
(полное наименование работодателя)

620075, Российская Федерация, Свердловская область, город Екатеринбург, улица Мамина-
Сибиряка, д.145





(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6685066917
(ИНН работодателя)

1146685026509
(ОГРН работодателя)

72.19
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	<u>Петухов С.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>21.05.18</u> (дата)
 (подпись)	<u>Пестерева Л.А.</u> (Ф.И.О.)	<u>23.05.18</u> (дата)
 (подпись)	<u>Шишов В.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>25.05.18</u> (дата)
 (подпись)	<u>Федоров Г.Г.</u> (Ф.И.О.)	<u>29.05.18</u> (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Научно-производственное объединение автоматики имени академика Н.А.Семихатова» (Отдел 212)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3				
			класс 2	класс 4	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	33	33	0	33	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	33	33	0	33	0	0	0	0	0
из них женщин	13	13	0	13	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		17	18	19	20	21	22	23	24
1	2																							
Отдел 212																								
212/1-18	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/2-18	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/3-18	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/4-18	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/5-18	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/6-18	Главный специалист тематического подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

212/7-18	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/8-18А	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/9-18А (212/8-18А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/11-18А (212/8-18А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/12-18А (212/8-18А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/13-18А (212/8-18А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/14-18А (212/8-18А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/15-18А (212/8-18А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/16-18А (212/8-18А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/17-18А (212/8-18А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/10-18	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/18-18	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/19-18А	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/20-18А (212/19-18А)	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/21-18	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/22-18	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/23-18	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/24-18А	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/25-18А (212/24-18А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/26-18	Главный специалист тематического подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/27-18	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/28-18	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/29-18	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/30-18А	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/31-18А (212/30-18А)	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/32-18А	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212/33-18А (212/32-18А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)



Болгарский А.И.
(Ф.И.О.)

14.06.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник департамента производст-
венной безопасности



Петухов С.В.
(Ф.И.О.)

21.05.18
(дата)

Начальник отдела труда и заработнойной



Пестерева Л.А.
(Ф.И.О.)

23.05.18
(дата)

Председатель профкома



Шишов В.В.
(Ф.И.О.)

25.05.18
(дата)

Начальник отделения 210



Федоров Г.Г.
(Ф.И.О.)

29.05.18
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2719



Ефременко А.В.
(Ф.И.О.)

15.05.2018
(дата)

(№ в реестре экспертов)